

## **Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS**

Juelsingade 24  
7130 Juelsminde

**CVR-nr. 30 70 94 03**

## **Årsrapport for 2023**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/05 2024

---

Ib Kristian Kragh  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS  
Juelsgade 24  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 70 94 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 1. juli 2007  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Ib Kristian Kragh, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 97.994, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 668.652.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>238.904</b>	<b>128.259</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(31.971)</u>	<u>(31.971)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>206.933</b>	<b>96.288</b>
Finansielle indtægter	1	1.069	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(82.251)</u>	<u>(56.188)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>125.751</b>	<b>40.100</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(27.757)</u>	<u>(8.820)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>97.994</u></b>	<b><u>31.280</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>97.994</u>	<u>31.280</u>
		<b><u>97.994</u></b>	<b><u>31.280</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.850.024	2.881.995
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.850.024</b>	<b>2.881.995</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.850.024</b>	<b>2.881.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.976	12.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.614	9.661
Andre tilgodehavender		6.528	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.118</b>	<b>22.269</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>117.265</b>	<b>31.348</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>157.383</b>	<b>53.617</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.007.407</b>	<b>2.935.612</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		543.652	445.659
<b>Egenkapital</b>		<b>668.652</b>	<b>570.659</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	161.283	150.334
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>161.283</b>	<b>150.334</b>
Banker		392.570	440.923
Gæld til realkreditinstitutter		1.192.100	1.268.860
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.584.670</b>	<b>1.709.783</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	158.759	158.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.126	22.485
Gæld til tilknyttede virksomheder		179.102	103.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.259	190.578
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.808	3.740
Anden gæld		497	5.556
Deposita		20.251	20.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>592.802</b>	<b>504.836</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.177.472</b>	<b>2.214.619</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.007.407</b>	<b>2.935.612</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	445.658	570.658
Årets resultat	0	97.994	97.994
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>543.652</b>	<b>668.652</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	992	0
Andre finansielle indtægter	77	0
	<b>1.069</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.268	0
Andre finansielle omkostninger	71.983	56.188
	<b>82.251</b>	<b>56.188</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.808	3.740
Årets udskudte skat	10.949	5.080
	<b>27.757</b>	<b>8.820</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023	3.124.357
Kostpris 31. december 2023	3.124.357
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	242.362
Årets afskrivninger	31.971
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	274.333
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.850.024</b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	150.334	145.254
Årets regulering af udskudt skat	10.949	5.080
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>161.283</b>	<b>150.334</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	522.923	474.570	82.000	64.570
Gæld til realkreditinstitutter	1.345.237	1.268.859	76.759	881.199
	<b>1.868.160</b>	<b>1.743.429</b>	<b>158.759</b>	<b>945.769</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IK Holding, Juelsminde ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.269, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.850